
Lietuvos kariuomenės karinės aviacijos skrydžio įgulos 

narių, borto operatorių, naikintuvų valdymo ir naikintuvų 

kontrolės karininkų bei bepiločių orlaivių pilotų operatorių 

licencijavimo tvarkos aprašo 

17 priedas 

 

 LIETUVOS KARINĖS AVIACIJOS 
ADMINISTRACIJA 

1 
PRAŠYMAS PRATĘSTI NVK 

KARINĖS AVIACIJOS SPECIALISTO LICENCIJĄ 

Vardas  
NVK 
KASL 

Kvalifikacijos 
lygis 

Valdymo saugos lygis 

Pavardė  

NVK 

1  A  

KASL Nr.  2  B  

SP Nr.  3  C  

SP galiojimas  
Bendras valdymo laikas val. 

Pretendento parašas  

       

2 Orlaivių valdymo patirtis  

2.1. Valdymo 
valandų kiekis 
per pastaruosius 
12 mėn. (NVK) 

A 
Tikslusis (min 20 val., iš kurių ne daugiau 
kaip 50% SIM) 

 val. 

B 
Patariamasis (min 20 val., iš kurių ne daugiau 
kaip 50% SIM) 

 val. 

C 
Informatyvus (min 10 val., iš kurių ne daugiau 
kaip 50% SIM) 

 val. 

2.2. Valdymo įvykių 
kiekis (Control 
event) per 
pastaruosius 12 
mėn. (NVK) 

1 lygis 

Pilnas valdymas (Close Control) 
(min 24 iš kurių ne daugiau kaip 50% SIM) 

 Skaičius 

Dalinis valdymas (Loose Control) 
(min 24 iš kurių ne daugiau kaip 50% SIM) 

 Skaičius 

2 lygis 

Pilnas valdymas (Close Control) 
(min 36 iš kurių ne daugiau kaip 50% SIM) 

 Skaičius 

Dalinis valdymas (Loose Control) 
(min 36 iš kurių ne daugiau kaip 50% SIM) 

 Skaičius 

3 lygis 

Pilnas valdymas (Close Control) 
(min 48 iš kurių ne daugiau kaip 50% SIM) 

 Skaičius 

Dalinis valdymas (Loose Control) 
(min 48 iš kurių ne daugiau kaip 50% SIM) 

 Skaičius 

2.3. Teorinių žinių egzamino KASL pratęsti įvertinimas  
(min 75%).Egzamino galiojimo terminas – 90 dienų. 

Įvertinimas (%)  Data 
 

2.4. Praktinių įgūdžių egzamino KASL pratęsti įvertinimas 
(min 75%). Egzamino galiojimo terminas – 90 dienų. 

Įvertinimas (%)  Data 
 

2.5. Anglų kalbos lygis (ne žemesnis kaip 2 lygis pagal 
STANAG 6001, arba 75% AKAT) 

Įvertinimas (%)  Data 
 

       

3 Tvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi  

OEKC vadas Parašas  
Vardas ir 
pavardė 

 

     

4 Pridedama 
4.1. Sveikatos pažymėjimas (kopija) 

4.2. NVK knygelės atitinkamų įrašų kopijos 

       

5 Licencijavimo komisijos siūlymas 
 
 
Data  Pareigūno parašas  Vardas ir pavardė  

 

6 LK vado (LK vado įgalioto asmens) sprendimas 
 
 

Data  Pareigūno parašas  Vardas ir pavardė  
 


